expongo lo siguiente: 

Durante el presente ejercicio año 2009, se ha cumplido con las disposiciones del 
directorio y de la Junta Gencral. 

En este ejercicio comprendido desde el 01 de enero al 31 diciembre del 2009, se 
presenta una utilidad gravable de $19,549.07 dólares (DIEZ Y NUEVE MIL 

QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON 07/100). 

Es todo cuanto puedo informar a los señores Accionistas. ) 

Ing/ Astolío Pincay M. 

GERENTE GENERAL 

ROCHINI S.A. 

El Triunfo, 26 de Abril de 2010 

Señores 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
Guayaquil. _ 

De mis consideraciones: